Forderverein der Grundschule "Geschwister Scholl" e. V.
19348 Perleberg, Dobberziner Str. 28

Jahresabschluss 2019

Girokonto Startsaldo: 4786,46 €

Einnahmen
Erlose

Druck Shirts Koll.
Anteil Speisen Bliith.
Triathlon Karstadt
Bastelgeld
Landeskasse Apfel
Sponsorenlauf
S. Wiener Kochen
ges.

Mitgliederbeitriage
Dauerauftrage

Spenden

"Happy Hair" (5b Bus)
Sparkasse Prignitz
Volks- u. Raiffeisen
Eiscafé Schade
Stadt Perleberg
Perleberger Handler
City Initiative

ges.

195,00 €
469,00 €
200,00 €
1.665,00 €
499,10 €
5.784,30 €
500,00 €
9.312,40 €

988,00 €

615,00 €
200,00 €
150,00 €
60,00 €
500,00 €
100,00 €
50,00 €
1.675,00 €

Endsaldo: 10915,31 €

Ausgaben

Ausgaben

Druck Shirts Kollg.
Berlinfahrt K1.5b
Soccerfahrt Wittenb.
Speisen Bliithen
Kauf Bastelmaterial
Anteil Bltithen

Eis Kindertag
Bannerdruck Spons.
Bananen Spons.
Apfel

Triathlon Pramie Sa
Triathlon Pramie 6a
verausl. Betr. Mafn.

ges.

sonstige Kosten

Kap. Steuer
Kontoftihrungsgebihr

ges.

169,58 €
615,00 €
54,00 €
936,25 €
811,58 €
800,00 €
306,00 €
89,96 €
48,58 €
499,10 €
100,00 €
100,00 €
1.309,00 €

5.839,05 €

0,00 €
7,50 €

7,50 €



Einnahmen ges.

Erlose
Mitgliederbeitr.

Spenden

ges.:

Guthaben Girokonto

Guthaben Kasse
Beitrage + Spenden
ges.

9.312,40 €
988,00 €

1.675,00 €

11.975,40 €

10.915,31 €

736,89 €

11.652,20 €

Perleberg, den 31.12. 2019

Ausgaben ges.

Ausgaben
Kontofitihrungsgebiihr

ges.

Gewinn/ Verlust
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Rita Schmidt

Geschéftsfithrerin

5.839,05 €
7,50 €

5.846,55 €

6.128,85 €



